
1 Projektligj "Për rezervat materiale të shtetit"
6.3.2020-

30.6.2021
Po, RENJK 8

2 Projektligj
"Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 9047, datë 

10.07.2003 “Për shërbimin ushtarak në RSH” 10.2.2021 - 

30.6.2021

Po, RENJK 8

3 Projektligj
"Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.13/2015 “Për 

policinë ushtarake në Forcat e Armatosura të RSH” 24.2.2021-

6.12.2021

Po, RENJK 8

4 Projektligj

“Për tregtinë e produkteve që mund të përdoren për dënime 

kapitale, torturë ose dënime apo trajtime çnjerëzore, ose 

degraduese”
1.2.2021-

vijon

e papërfunduar

Pikët e performancës 

institucionale - Indeksi 

i cilësisë së 

konsultimeve

Kohëzgjatja e 

procesit të 

konsultimit 

(nga-deri në)

Raporti i 

Konsultimit është 

publikuar (Po ose 

Jo) - data dhe 

mënyra e publikimit 

të raportit)

Raporti Vjetor mbi Konsultimet Publike i Ministrisë së Mbrojtjes-2021

Nr. Lloji i aktit Titulli i draft-aktit



*Nëse akti nuk është konsultuar, pjesa tjetër e formularit nuk është e plotësuar. Ju lutemi, jepni arsyen pse akti 

nuk është konsultuar, duke ju referuar përjashtimeve nga neni 4 i Ligjit për njoftim dhe konsultim publik.


